
s

sffiffiffiffiffisM§ MR&§

&&mmum;Řil pr* mfumw * *měw*m 3lhočeskófu* kn*§e
k dmffimč*§m prmgram*m

s§Y w TffiM s§FE*Čffiffip{Y ffi§ruEf,HÁťs§ffi §t

\ďypx,n**wmf; ; Krm§ský úř** 3§§t*řeskóhm kraje



ffi - ffi rmfickc*á xnáxorněn§

Děti do dovr§ení § l*t

fiěti dm derrp§ení S l*t {t§. pob§ra§ácí příspěwek x* péč§}

rytYT ,,r ! I

§

závislé činnosti (uamě§tnání, nrČ, orr;

ní (příjmy z daňového přiznání za rok 2O21)
l
i

i c; z aáve* nemocenského pojištění (např. peněžitá
' pomoc v mateřství )

7;:jÁ 17áWii.i|.|.!,||,iill ]e doloženo na formuláři úřadu práce papíry apod.)

iii]

Vyplní íormulář a doloží
požadované přílohy

vztahující se k
prokázání nároku na

podporu (dávky,
příjmy) - např,

potvrzení ÚP, potvrzení
od zaměstnavatele

Obec proplatí finanční
prostředky po ověření

nároku

obec odhadne dle
statistických údajů,
které má k dispczici,
kolika dětí v obci by se
měla podpora týkat

Obec bude mít jistotu,
ž* kraj proplatí finanční
prostředky jí
poskytovaných darů
podporovaným osobám

Po vyplacení podává
obec žádost
Jihočeskému kraji s
uvedením podpořených
csob a závérečným
vyúčtováním

podá žádost o
poslcytnuti dotace na
základě cdhadu počtu
podporovaných dětí z
důvodu stanovení
maximálni částky
dqtace

Obtc přijímá žádosti od
okruhu podporovaných
osob a kontroluje, zda
podané žádosti splňují
nároky na poskytnutí
podpory

Jihočeský kraj na
základě zaslané žádcsti
rozhodne o vyplacení
dotace obci,

Jihočeský kraj uzavře
na základě takto
podané žádosti s obcí
smlouvu o poskytnutí
dotace

Qbec rozhodne v
orgánech obe o
poskytnutí darů
jednotlivým osobám a
dary poskytne z
vlastního rozpočtu

obec obdrží refundaci
ve !.00 o/o v,ýší
poslqltnutéhc daru na
jednu osobu. -

mŘ

v;:ž:b

7

Osobá.né_ňí xedena déle než 6 měiíců jako
niiáměstnaná na úraau piáie

,I
'Příspěvék na,"'

bydleňi : ]

Pří{aÝek.na
., ditĚ,=.,:

E) z dalších aktivit

j

Navštíví obecní úřad,
ev, zašlo$ žádost obci, v

níž mají trvalý pobyt
:,..... .......--..



Sswh5a p*bíraj ící' s*mr*h* §, § xvm il §d n § * **§t**

ffiilii,'ii.il§'

t
z různých Ýpů dŮchodů, včetně v./sluhy

B) ze závislé činnosti (zaměstnání, orČ, Orr1
§

i

z podníkání (příjmy z daňového přiznání za rok 2{121)

:',; :e doloženo na íormuláři Úřadu práce : !] _z tJšjc! ?.§ivit tnro_nái3y":.3}.i., 1ellf 31nív_aL:_oa,)_.

š
r

. Vyplní formulář a l:: doložípožadované i
l přílohyvztahujícísek l
; prokázání náreku na :

i podporu (výše dóchodu,: další příjmy) - např,
potvrzení O§5Z, ÚP, 

]:,, potvrzeníod i
:: _ ,, íírně€_tn_a_v_at_el€ ".__._i:

!!!:i

Havštíví obecní úřad,
ev. zašlou žádost obci, v

níž mají trvalý pobyt

obec odhadne dIe
statistických údajů,
které mi k dispozici,
kolika osob v obci by se
mĚla podpora dkat

obec bude mít3istotu,
že kraj groplatí finanční
prostředky jí
posltytovaných dar&
podporovaným oaobám

Po vyplaení podává
obec žádost
Jihoěeskému kraji s
uvedením podpořených
osob a závěrečným
vyúĚtováním

podá žádost o
poskytnutí dotace na
základě odhadu počtu
podpořených osob z
důvodu stanovení
maximální částky
dotace

Obec přijimá Žádosti od
okruhu podporovaných
osob a kontroluje, zda
podané žádosti splňují
nároky na poskytnutí
podpory

Jihočeský kraj na
základě zaslané žádosti
řó2hodne o vyplacení
dotacé obci.

Jihočeský kraj uzavře
na základě takto
podané žádostí s obcí
smlcuvu o poslqltnutí
dotac€

obec rozhodne v
orgánech obce o
poskytnutí darů
jednotlivým osobám a
dary poskytne z
vlastního rozpočtu

obec obdrží refundaci v
50 oó viíši
poslqltnu!ého daru na
jednu osobu.

ň*'!§ př[fu

lšs)ž

Wfu

\1i

:+

8

!

,.:=:.]]

Přijem na ombu
samgstatně Žijící

máNimalne oó_ r.0.ooo; x§
js ía meslc

řříjem na jednohr, šlena
:::: domácnosti
nraxímálně do 1!,§§§,* KČ

,.:.,,=:. za řněsjc . ,:.:.:

j'"
..r:il*t

_šd&.

: Obec proplatí finanční ,
' prostředky po ověření

nároku



t

I

r

žije sama í
I

manžel l druh

Celkov,ý prrlměrný
měsíění příjem je

nižší než

16.0§§,_KČ

#.1n*,+sF*í

W#w.T{§W.E,

"1-. fiďt i *$l*&" " -!Fé ': ĚE&d

*, Ť,

manželka/druřka
Celkový průměrný
měsíční příjem na
osobu je nižší než

12.0§§,_Kč

,,1,," ","-.)7 -"* ^-.r".

/l ) .; ;t ;í c 4 ",1,^

-ř,
i í

ioba partneři trvale spoleěně žijí
na stejné adre§e l

l
***t

*..$.,,

9

ar..'., 
= 

: |,:, !]::;::::::::;11
.::j|;:L,:1:::.:.,j.::!:..:!4::||:.,. i :,....:

ii:§\i\]ii;r;\;a |šis ]] iil l |li+ Ý.:



, 
**

-k*

B

}

{

manŽel / druh
Celkový průíněrný
měsíční příjem na
o§obu ie niŽŠí neŽ

12.BO§.-KČ

Celkový průměrný
měsíční příjem na
osobu je nižší než

12,o00,_Kč

ii! ;l # ts * t" +:l 7,;t l,i:,

5::j iltr ťs {, ř3 rz.r* vý#í

a 6FEda iíL : l ."

:Éw4é\.r '

,{,'#l;i]li#
ri*. 1,1'l * r e* t * vÉir;7

Ť ď}ť j1 *,, '
#tsW -a

oba pa*neři trvale společně žijí
na stejné adre§e

" í,

ffi:::::7

ez*i§,

?:::, $ |1r@l "' 
'a\-

í ,
nvšichni trvate společně žijí

na stejné adreše 1

l
*.\

*.,rá^

10

,,, "-)rl'í!*. '" 
.

ť_i "\- 'ťk,'

.i
j manželka l družka l

]i

syn/dcera,
vnuk/vnučkar...



*_|.ž^*á*

manžel / druh manželka/družka syn / dcera
Celkový průměrný
měsíční příjem na
osobu je nižší než

12.§${r,_Kř

ď\ ďtffiffi ag;.:

sS
l

všichni trvale společně žijí na stejné adrese
$

$"-

rt

l,

Á ,|,;Ď,Ň- :: :, ::::.1

*=,S],:i§§fl]


